[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  24 декабря 2019 г.

       № 391-III

О назначении члена избирательной комиссии

муниципального образования - город Рязань

с правом решающего голоса

На основании предложения Рязанского регионального отделения Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 11.12.2019                             № РИК/1-553, руководствуясь статьями 22, 24, 29 Федерального закона                              от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права                 на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской  округ  город  Рязань, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань с правом решающего голоса Юдину Ирину Александровну, 27.08.1989 года рождения, образование высшее, консультанта отдела правового обеспечения в сфере строительства и архитектуры правового управления аппарата администрации города Рязани, предложенную к назначению Рязанским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Рязанские ведомости».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE